Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-

123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 09/07/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS,
localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas
que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1091516
Devedor: MARCOS PAULO DE LIMA MARQUES
CPF/CNPJ: 977.252.342-68
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 7635
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091559
Devedor: LIANA VILLELA DE GOUVEA
CPF/CNPJ: 087.527.557-54
Espécie/Nº DSI Nº do Título: 81738 02/17
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091569
Devedor: UESDLEI ALEFE DE OLIVEIRA SOUZ
CPF/CNPJ: 005.727.102-08
Espécie/Nº NP Nº do Título: 01
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091707
Devedor: BRUNO VIDAL DE MELO
CPF/CNPJ: 768.414.802-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 137238
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091708
Devedor: BRUNO VIDAL DE MELO
CPF/CNPJ: 768.414.802-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 583436
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091709
Devedor: BRUNO VIDAL DE MELO
CPF/CNPJ: 768.414.802-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 208233
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091710

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: BRUNO VIDAL DE MELO
CPF/CNPJ: 768.414.802-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 109189
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091711
Devedor: BRUNO VIDAL DE MELO
CPF/CNPJ: 768.414.802-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 116080
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091712
Devedor: BRUNO VIDAL DE MELO
CPF/CNPJ: 768.414.802-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 147922
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091713
Devedor: BRUNO VIDAL DE MELO
CPF/CNPJ: 768.414.802-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 109044
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091714
Devedor: BRUNO VIDAL DE MELO
CPF/CNPJ: 768.414.802-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 108893
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091720
Devedor: LUIZ CARLOS FERRARI
CPF/CNPJ: 599.346.622-72
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20180200050867
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091775
Devedor: JEAN MARCELO DA SILVA XAVIER
CPF/CNPJ: 290.293.332-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200156359
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091781
Devedor: JEAN MARCELO DA SILVA XAVIER
CPF/CNPJ: 290.293.332-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200156367
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091782
Devedor: JEAN MARCELO DA SILVA XAVIER
CPF/CNPJ: 290.293.332-00

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200145221
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091783
Devedor: JEAN MARCELO DA SILVA XAVIER
CPF/CNPJ: 290.293.332-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200135077
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091784
Devedor: JEAN MARCELO DA SILVA XAVIER
CPF/CNPJ: 290.293.332-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200138068
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091791
Devedor: CLEIDIMARA ALVES
CPF/CNPJ: 312.297.272-72
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200146560
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091793
Devedor: RICARDO SOARES BORGES
CPF/CNPJ: 653.996.172-34
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 8409
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091795
Devedor: ROSELANE DA COSTA
CPF/CNPJ: 203.845.212-15
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 3301
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091796
Devedor: ROSILENE RODRIGUES PEREIRA
CPF/CNPJ: 220.219.302-20
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 1572
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091798
Devedor: SAMILY FONTENELE SILVA
CPF/CNPJ: 647.319.012-00
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 8271
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091801
Devedor: TATIANI MOSSINI
CPF/CNPJ: 690.503.331-68
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 4684
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1091809
Devedor: WILLIS FERREIRA
CPF/CNPJ: 989.387.462-91
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 6622
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091815
Devedor: DIOGO JUNIOR SALES DO CASAL
CPF/CNPJ: 957.574.222-20
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 6293
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091818
Devedor: EDINEIA FLAVIA MAIA ATAIDE
CPF/CNPJ: 409.074.812-72
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 3231
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091820
Devedor: ELIAS JACSON VASQUES MELO
CPF/CNPJ: 642.054.872-15
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 6080
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091825
Devedor: EMERSON SALVADOR DE LIMA
CPF/CNPJ: 010.655.402-64
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 8127
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091827
Devedor: ERIC GEORGE TOMAZ SIDRIM
CPF/CNPJ: 638.773.172-00
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 2968
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091831
Devedor: FERNANDO ROBERTO GALHARDO
CPF/CNPJ: 712.801.892-15
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 4528
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091833
Devedor: FLÁVIA LAÍS COSTA NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 938.001.422-87
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 6911
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091836

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: FRANCISCO LEMOS DA CONCEICAO
CPF/CNPJ: 161.782.702-91
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 3428
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091839
Devedor: GISELE MEIRELLES DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 006.177.782-05
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 8101
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091848
Devedor: ISAIAS DE ARAUJO OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 150.810.608-87
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 592
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091849
Devedor: IVAN JOSE DE LUCENA
CPF/CNPJ: 179.905.052-15
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 7617
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091850
Devedor: IZABELA RAMOS GUIMARAES
CPF/CNPJ: 000.322.962-90
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 7838
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091855
Devedor: JOAO AUGUSTO FREITAS GONCALVES
CPF/CNPJ: 411.657.801-00
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 2018
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091857
Devedor: JOSE ANTONIO DA SILVA
CPF/CNPJ: 420.927.014-87
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 222-B
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091861
Devedor: JOVANDER PERREIRA ROSA
CPF/CNPJ: 000.185.752-50
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 7860
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091865
Devedor: CAMILA MENACHO SOUZA
CPF/CNPJ: 023.011.982-43

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0048752019
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091875
Devedor: INSTITUTO AMAZONIA
CPF/CNPJ: 08.337.387/0001-88
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 0141411-64.2008.8.22.0001
Data Limite para Comparecimento: 11/07/2019
_______________________________________________
(41 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos
documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins
de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 11/07/2019, se antes
não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 09 de julho de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-07-10T09:12:23-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187